Actum, etcetera 

Testes Guilelmus Guitardi et Galcerandus Grimau 

Incontinenti dictus Romeus fecit instrumentum gracie predictis ad III annos die antedicto fiat 
apocha  
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1347, gener, 26. [Sitges] 

Venda. Bonanat Bardoi i la seva muller Ferrera, del terme de Sitges, venen a Guillem Prats, de la vila de 
Sitges, 2 quartans d’ordi censals que ells rebien sobre una peça de terra de la qual tenia la meitat 
el mateix Guillem i l’altra meitat Arsenda Samar, de la mateixa vila, de manera que ell queda 
alliberat del pagament del seu quartà, mentre que Arsenda li haurà de prestar a Guillem en lloc 
d’ells. El preu de venda és de 10 sous. 
ACB, Pia Almoina, Sitges, Llibre de cort, caixa 1336-1345, quadern 1346, f.26r 

Ego, Bonantus Bardoy, termini de Cigiis, et ego, Ferraria, eius uxor, gratis, etcetera, vendimus 
vobis, Guilelmo Prats, ville de Cigiis, et vestris perpetuo illos II quartanos ordey sensual quos 
consuevimus habere super illam peciam terre vinee plantatam quod est in loco vocato ç’Estayoll, 
medietatem cuius pecie terre vos tenetis et dictam aliam medietatem tenet Arsendis Samar, dicte 
ville, que tota dicta pecia terre teminatur ab una parte cum Geraldo Tordera, ab alia parte cum 
Poncio Gibert, ab alia parte cum Arnaldo Robert et ab alia parte cum arena maris, et tenetur per 
Elemosinam, etcetera. Hanc autem vendicionem, etcetera, in hunc videlicet modum, quod vos et 
vestris sitis quitius et libere de dicto uno quartano ordey et dicta Arsendis Samar teneatur a vobis 
respondere de alio quartano quolibet anno in festo Sanctorum Petri et Felicis mensis augusti et non 
nobis vel nostris. Extrahens, etcetera, inducendo, etcetera, et ex causa, etcetera, quibus, etcetera, 
constituentes, etcetera, salvo tamen iure, etcetera. Pro precio autem, etcetera, X solidos, etcetera, in 
quibus renunciamus, etcetera, et legi, etcetera, et omni, etcetera, dantes, etcetera, pro eviccione 
autem, etcetera.  

Actum, etcetera 

Firmaverunt venerabiles Berengarius de Papiolo et Raymundus Romei, canonici Sedis Barchinone 
ac procuratores Elemosine pauperum eiusdem Sedis, salvo iure in omnibus predicte Elemosine. 

Testes Berangarius Palau, Guilelmus Mola et Romeus Company  
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1347, febrer, 14. [Sitges]  

Venda a carta de gràcia. Jaume Vedell i la seva muller Alamanda, de Vallcarca, parròquia de 
Santa Tecla de Sitges, venen a Guillem Xifré, de la vila de Sitges, 18 quartans d’ordi censal 
pagadors per Sant Pere i Sant Feliu, per tot el seu mas, situat a Vallcarca, sota domini dels 
senyors de Campdàsens, pel preu de 82 sous. A continuació, Guillem Xifré fa carta de gràcia a 7 
anys. 

 ACB, Pia Almoina, Sitges, Llibres de cort, caixa 1336-1345, quadern 1346, f.27r 
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1347, febrer, 18. [Sitges]  
Venda en encant. Berenguera, viuda de Berenguer Coll, del terme de Sitges, tutora dels seus néts 

Berenguer i Guillema, fills d’Arnau Coll, fill seu absent, a instància dels seus creditors, ven en 
encant al seu fill Bartomeu Coll, una peça de terra plantada de vinya, situada prop de l’església de 
Santa Maria, sota domini de l’Almoina a quart d’agrer i cens pagador a Guillem des Torrents de 
la vila de Sitges, de 2 sous per Nadal. El preu de venda és de 8 lliures. Berenguer de Papiol i 
Ramon Romeu, canonges de la Seu de Barcelona i administradors de l’Almoina, fermen la venda. 

 ACB, Pia Almoina, Sitges, Llibres de cort, caixa 1336-1345, quadern 1346, f.25v 
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1347, febrer, 18. [Sitges]  

Àpoca. Guillem de Ribes, fill del difunt Galceran de Ribes, cavaller, reconeix haver rebut de Guillam 
Dolç de Viladellops 70 sous d’un violari que Nicolau Carbó prestava cada any a Guillem Dolç, 
equivalents a 4 quarteres de forment i que li havia pagat Guillem de Ribes com a fiador de Carbó. 
Per tant Ribes queda satisfet dels 70 sous i fa cessió a Dolç dels 70 sous sobre els béns de Carbó i 
sobre els béns dels altres fiadors. 

 ACB, Pia Almoina, Sitges, Llibres de cort, caixa 1336-1345, quadern 1346, f.27v 
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1347, abril, 19. [Sitges] 

Venda. Pere Bergues i la seva muller Sibil·la, de la vila de Sitges, venen a Bernat Alegre, de la mateixa 
vila, un pati de terra per fer-hi una eixida, situat entre les cases d’uns i l’altre, sota domini de 
l’Almoina dels pobres de la Seu de Barcelona, pel preu de 15 sous de moneda de Barcelona de 
tern. 
ACB, 4-70-95 

Sit omnibus notum quod ego, Petrus Bergues, ville de Cigiis, et ego, Sibilia, eius uxor, gratis et ex 
certa sciencia, vendimus vobis, Bernardo Alegre, eiusdem ville, et vestris, perpetuo, quoddam 
paticum terre ad faciendum ibi exitam vel quicquid ibi facere volueritis, quod est iuxta domos 
vestris, sicut terminatur a duabus partibus vobiscum, Bernardo Alegre, et ab aliis partibus 
nobiscum, venditoribus. Et tenetur per Elemosinam pauperum Sedis Barchinone, succedentem in 
hiis honorabili Bernardo de Fonollario et prepositure mensis junii. Extrahentes predicta que vobis 
vendimus de iure, dominio et posse nostri et nostrorum, eademque in ius dominium et posse vestri 
et vestrorum mitimus et irrevocabiliter transferimus, et ex causa huius vendicionis damus et 
cedimus vobis et vestris omnia loca, iura, voçes et acciones, reales et personales, utiles et directas, et 
alia quascumque que nobis competunt et debent in predictis que vobis vendimus, quibus locis, 
iuribus, vocibus et accionibus nostris predictis, possitis vos et vestri et quos volueritis perpetuo uti 
et experiri, agendo et deffendendo in iudicio vel extra, vel quocumque alio modo vobis placuerit 
quemadmodum nos possemus ante huiusmodi vendicionem et cessionem, constituentes vos in hiis 
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que vobis vendimus dominum et procuratorem, ut in rem vestram propriam ad ffaciendum inde 
vestre libitum voluntatis, salvo tamen iure dominio predicte Elemosine et suorum procuratorum, 
nomine eiusdem. Pro precio autem huius vendicionis habuimus et recepimus a vobis quindecim 
solidos monete Barchinone de terno, in quibus renunciamus excepcioni peccunie non habite et non 
recepte et doli et legi que subvenit deceptis ultra dimidiam iusti precii et omni alii iuri, racioni et 
consuetudini contra hec venientibus pro eviccionem autem predictorum et pro omnibus dampnis, 
missionibus et interesse si vos oportuerit pro predictis sustinere in evinciendo hec vel causam 
eviccionis, examinando sive obtinantis sive etiam subtubantis, obligamus vobis omnia bona nostra, 
mobilia et immobilia, habita et habenda, renunciantes quantum ad hec benefficio dividendem 
accionis, nove constitucioni et omni alii legum auxulio.